ת"פ 42491-08-17 מדינת ישראל נ' ג'

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

ע"י תביעות ש"י
נגד

ו.ג. - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד ברוך בן-יוסף

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז -
1977. מהחלק הכללי של כתב האישום עולה, כי בתקופה הרלבנטית, הנאשם ובת זוגו דאז היו נשואים מזה מספר

שנים והתגוררו בישוב קטן. המתלונן מתגורר גם הוא באותו ישוב, ובין בני הזוג למתלונן התקיימו קשרי חברות מספר
שנים. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 12.5.2016 שהו המתלונן ובת הזוג יחדיו בגינה של היישוב בכדי לחגוג את

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך

התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בירושלים.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.